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 در سى امین آیین نکوداشت اعضاى هیئت علمى نمونه کشورى با حضور وزیر 
علوم، تحقیقات و فناورى، دکتر مسعود صلواتى  نیاسر عضو هیات علمى دانشکده 
شیمى دانشگاه کاشان به عنوان استاد نمونه کشورى معرفى و از ایشان تجلیل 

شد.
وزیر علوم، تحقیقات و فناورى در  این آیین  که در دانشگاه شهید بهشتى تهران 

برگزار شد، گفت: استادان نمونه نماد و نمود دانایى و مانایى هستند.
به گزارش وزارت علوم،محمدعلى زلفى گل  با اشاره به فرآیند دقیق و عالمانه 
انتخاب اساتید نمونه دانشگاه ها گفت: اعضاى هیئت علمى که به عنوان نمونه 
انتخاب و معرفى شده اند اســاتیدى کاملاً جامع الاطراف هستند که در همه 
حوزه هاى آموزش، پژوهش، فرهنگ، فناورى و نوآورى داراى سوابق و خدمات 
درخشان هستند.وى تاکید کرد: تمام اعضاى هیئت علمى که از طرف دانشگاه ها 
به کمیته انتخاب اعضاى هیئت علمى وزارت علوم معرفى شدند شایستگى نمونه 
بودن را دارا هستند  و ما از بین بهترین اساتید، تعدادى را که امتیاز بیشترى داشتند 

به عنوان نمونه معرفى کردیم.
زلفى گل تاکید کرد: اعضاى هیئت علمى نمونه به لحاظ تربیتى فرهنگى و سوابق 

مدیریتى فعالیت هاى پژوهش فناورى جزو بهترین اساتید دانشگاه ها هستند و 
دانشگاه هاى ما اعضاى هیئت علمى و دانشجویان ما به داشتن چنین بزرگانى 

افتخار مى کنند.
وى افزود: براى نمونه ما در بین اعضاى هیئت علمى نمونه که امروز معرفى 
شدند اساتیدى را داریم که سابقه استاندارى سابقه تاسیس  دانشگاه سابقه ایجاد 
پژوهشگاه و پارك هاى علم و فناورى را دارا هستند و در عرصه علم و عمل جزو 

بهترین هاى آموزش عالى محسوب مى شوند.
وزیر علوم با اشاره به اینکه تمام افراد شاغل در محیط دانشگاه نقش تربیتى و 
فرهنگى دارند گفت: نقش تربیتى اعضاى هیئت علمى بسیار برجسته هست و 
یک رفتار مناسب و راهنمایى مناسب با آنها مى تواند آینده یک دانشجو را بهترین 
نقشه شکل دهد و خداى ناکرده اگر برخورد و رفتار نامناسبى صورت گیرد مى تواند 

آینده یک دانشجو را از مسیر اصلى خود دور سازد.
وزیر علوم گفت: با توجه به نقش تربیتى و هدایتگران هاى که اعضاى هیئت علمى 
و تمام افرادى که در دانشگاه شاغل هستند دارند باید این افراد به شکل ویژه دیده 

بشوند و با سایر اقشار جامعه مورد مقایسه قرار نگیرند.

وى بحث آموزش و تدریس را یک بحث کاملاً حرفه اى که نیازمند تخصص 
و آموزش هاى ویژه است دانست و گفت: به معاونت فرهنگى ماموریت داده ایم 
آموزش منش استادى و شیوه هاى تدریس را براى اعضاى هیئت علمى تازه 

استخدام ایجاد کند.
وزیر علوم، تحقیقات و فناورى یکى از اهداف برگزارى آیین معرفى اعضاى هیئت 
علمى را در راستاى تحقق مرجعیت علمى در کشور دانست و گفت: اعضاى هیئت 
علمى که به عنوان نمونه انتخاب و معرفى مى شوند، مى توانند الگوى دانشجویان 

و ذینفعان محیط هاى علمى قرار بگیرند.
زلفى گل از اشاره به بعضى از اساتید نمونه کشورى به تحصیل علم نافع و علم 
کاربردى استقبال کرد و گفت: جامعه دانشگاهى انتظار مى رود براى حل مسائل 

کشور و ادارى ارزان تر و مطلوب تر کشور راهکار و روش ارائه کنند.
در این مراسم  52 عضو هیئت علمى به عنوان عضو هیئت علمى نمونه کشورى 

مورد تجلیل قرار گرفتند.
در این مراسم رئیس دانشگاه کاشان و معاون پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه 

کاشان نیز حضور داشتند.

معرفى دکتر صلواتى عضو هیات علمى دانشگاه کاشان
 به عنوان  استاد نمونه کشورى
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طى مراسمى از اساتید سرآمد آموزشى،  نمونه آموزشى و ارتقاء یافته دانشگاه کاشان تجلیل شد. رئیس دانشگاه کاشان در 
مراسم تجلیل از اساتید سرآمد و نمونه آموزشى با اشاره به فرمایش حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام که "عالم و دانشمند 
وظیفه دارد به آنچه مى داند عمل کند و به مردم یاد دهد و آنچه را نمى داند بیاموزد"، افزود: از این کلام ایشان مى توان به 
اهمیت آموزش، کارآفرینى و پژوهش پى برد چرا که عمل کردن به دانش همراه فناورى و کارآفرینى است و آموختن آنچه 
که دانشمند نمى داند با پژوهش حاصل مى شود.  دکتر عباس کتابى پیام آقاى دکتر زلفى گل وزیر علوم، تحقیقات و فناورى 
مبنى بر تشکر از فعالیت هاى اساتید دانشگاه کاشان و کسب رتبه هاى برتر ملى و بین المللى دانشگاه کاشان را ابلاغ کرد. 
وى افزود: با توجه به مهمترین چالش امروز که اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى است، دانشگاه ها بایستى به کارآفرینى 
همراه با مسئولیت اجتماعى توجه نمایند.دکتر کتابى توجه به علم نافع و فایده گرا را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت: 
مهارت آموزى دانشجویان و کارآفرینى براى رفع مشکل اشتغال دانشجویان در دانشگاه ها باید مورد توجه قرار گیرد  .  وى به ایده 
دانشگاه حکمت بنیان اشاره کرد و افزود: در دانشگاه حکمت بنیان سه مؤلفه علم و دانش، تفکر و تعقل و ارزش و فضیلت اهمیت 
دارد.رئیس دانشگاه کاشان برترى عقل نسبت به علم را مورد تاکید قرار داد و گفت: در فضاى کنونى اگر کسى قدرت تجزیه و 

تحلیل نداشته باشد، با این حجم زیاد اطلاعات دچار ابهام مى شود.
بررسى وضعیت دانشگاه در دوره مدیریت قبلى 

دکتر کتابى در بخشى دیگر از سخنانش به توضیح وضعیت دانشگاه در دوره مدیریت قبل  پرداخت که بر اساس گزارش موسسه 
ISC دانشگاه کاشان در حوزه آموزشى، بین الملل و زیر ساخت و مسئولیت اجتماعى افت زیادى در سالهاى 1393 تا 1400 داشته 

ضمن آنکه بدهى و مطالبات زیادى مربوط به اساتید و کارکنان و بخشهاى بیرونى دانشگاه از دوره قبل بجا مانده بود و نارضایت 
شدیدى در بین اساتید و کارکنان و بازنشستگان براى عدم پرداخت مطالبات و معوقاتشان ایجاد شده بود. تاخیرات چند ساله در 
پرداخت فاکتورهاى پژوهشى و حق التحقیق پایان نامه نامه هاى ارشد و دکترا باعث کاهش انگیزه و امید اساتید شده بود.  همچنین 
در دوره گذشته حدود 250 هکتار از زمینهاى در تصرف دانشگاه متاسفانه از دست رفت که ارزش آنها بیش از 10هزار میلیارد تومان 
برآورد مى شود. علاوه براین در سال 95 دانشگاه کاشان بدلیل عملکرد و اتفاقاتى که رخ داده بود در لیست سیاه کشور عراق قرار 
گرفته بود و در ابن مدت اجازه پذیرش دانشجوى بین الملل عراقى نداشت که باعث خدشه در وجهى بین المللى دانشگاه شده بود.  
نکته دیگر هم پذیرش مازاد بر ظرفیت حدود 1500نفرى دانشجویان مقطع کارشناسى در سالهاى کرونا در مدیریت قبل بود که 
موجب ایجاد چالش در اسکان دانشجویان خوابگاهى در بازگشایى حضورى در سال 1401 و ایجاد مشکلات متعدد براى دانشگاه 

و دانشجویان شد که آثار آن تا چند سال ادامه خواهد داشت.
 اقدامات انجام شده در دوره مدیریت جدید :  

رئیس دانشگاه کاشان به مشارکت با انگیزه و تلاش مضاعف و جهادى تمام همکاران هیات علمى و کارکنان براى حل چالشها، 
مشکلات و بحرانهاى بجامانده از قبل در دانشگاه اشاره کرد و گزارشى از موفقیت هاى مربوط به خانواده بزرگ دانشگاه در این 

مدت ارائه کرد. 
مبناى جامعه متعالى، تربیت، تعلیم و دانش است

فرماندار ویژه کاشان هم در این آئین افزود: وقتى ما مى توانیم یک جامعه متعالى داشته باشیم که مبناى آن تربیت، تعلیم و دانش 
باشد، این وظیفه بر عهده افرادى است که در حال تعلیم و تربیت دانش آموزان و دانشجویان هستند و وظیفه اى که استاد دانشگاه 

بر عهده دارد تربیت دانشجویان و تعلیم آنهاست که آینده جامعه را رقم مى زند. 
دکتر شریف زارعى  اظهار کرد: اگر شهر کاشان را یک محدوده جغرافیایى در نظر بگیریم امروز این شهر از محیط دانشگاه تاثیرپذیر 
است چون ویژگى هایى ازجمله وجود دانشگاه هاى بزرگى مثل دانشگاه کاشان دارد که در خیلى از مسائل جامعه اثرگذار بوده و 
مرجع است.فرماندار ویژه کاشان بیان کرد:کار استاد دانشگاه با دیگر مشاغل تفاوت داشته و به نحوى تمام وقت است چون استادان 
دانشگاه تا پاسى از شب در حال تحقیق ، پژوهش براى پاسخگویى به دانشجویان هستند و این تنها از یک فرد عاشق برمى آید،چون 
کسى که ساعت کارى و موظفى در طول هفته دارد همان وظیفه اش را در ساعت کارى انجام داده و بقیه وقتش را صرف دیگر 

امورات زندگى شخصى خود مى کند اما استادان دانشگاه ساعت هاى مدید در کار پژوهش ، تحقیق و خدمت به جامعه هستند.
علم یکى از سربازان عقل است 

مسئول دفتر نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان هم در این جلسه گفت: در مبناى اسلامى جهل در مقابل عقل 
است و علم یکى از سربازان عقل است، امام صادق (ع) مى فرماید سربازان عقل در مقابل سربازان جهل هستند و باید در دانشگاه 
ها فضایى براى تفهیم این روایت ایجاد شود که چرا علم یکى از سربازان عقل است. حجت الاسلام محمد محمدى افزود: علم 
اسلامى نورى است که خدا در قلب قرار مى دهد چون خدا با قلب کار دارد و این مسائل باید پایه پژوهش آینده باشد چون اگر علم 
تبدیل به نور شود آن وقت برکت مى آید و موجب عدالت و توسعه در جامعه مى شود.در پایان از 70 استاد سرآمد و نمونه آموزشى 

سال 1401 دانشگاه کاشان تجلیل شد. 

تجلیل  از اساتید سرآمد آموزشى و نمونه آموزشى دانشگاه کاشان

اولین نشست کارگروه خانواده و جوانى جمعیت در سال 1402 به همت مدیریت 
ارتباط با جامعه دانشگاه کاشان به منظور تشکیل هسته علمى حمایت از خانواده و 
جوانى جمعیت با حضور ریاست دانشگاه کاشان، معاون پژوهشى و ارتباطات علمى 
دانشگاه، ریاست دانشکده علوم انسانى و حقوق ، تعدادى از اعضاى هیئت علمى 
آن دانشکده و نمایندگان نهادهاى اجرایى مرتبط با موضوع در شهرستان کاشان در 

روز سه  شنبه 20/02/1402 در دانشگاه کاشان برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشان در این نشســت از اعلام آمادگى این دانشگاه براى رفع 
چالش ها، آسیب ها و ناهنجارى هاى اجتماعى خبر داد. دکتر عباس کتابى با اشاره به 

اینکه خانواده، امروز در معرض خطر و مورد هدف قرار گرفته شده است افزود: نقش 
دانشگاه و نهادهاى اجرایى شهرستان در ارتباط با موضوع خانواده و آسیب هاى 

اجتماعى منطقه فرهنگى کاشان بسیار تأثیرگذار است.
وى به جایگاه رفیع خانواده در اسلام اشاره و خاطرنشان کرد: اگر امروز به موضوع 

خانواده نپردازیم در تربیت نسل آینده با چالش و بحران جدى مواجه خواهیم شد.
دکتر کتابى نقش اساتید و دانشجویان دانشگاه را براى تحکیم بنیان خانواده و رفع 
آسیب هاى اجتماعى حائز اهمیت دانست و افزود: تحقیقات دانشگاهیان بایستى به 
سمت نیازها و مسائل اجتماعى هدایت پیدا کند.دکتر کتابى به توانمندى استادان 
این دانشگاه در زمینه هاى روان شناسى، جامعه شناسى، علوم اجتماعى،علوم تربیتى 
و دیگر رشته هاى مرتبط اشاره و تاکید کرد: دانشجویان و اساتیدى که طرح هاى 
تحقیقاتى خود را براى رفع مشکلات و نیازهاى جامعه اختصاص دهند از سوى 
دانشگاه حمایت مالىِ پژوهشى مى شوند.رئیس دانشگاه کاشان روند روبه رشد 
چالش هاى اجتماعى را نگران کننده عنوان کرد و اظهار امیدوارى نمود تا برگزارى 
این نشست با همفکرى و با مشارکت مسئولان و کارشناسان مربوطه بتواند موجبات 

کاهش آسیب ها و ناهنجارى هاى اجتماعى و تحکیم بنیان خانواده را فراهم کند.
در ادامه دکتر نیازى رئیس دانشکده علوم انسانى و حقوق بر تبیین صحیح مسائل 
اجتماعى، شناسایى مسائل و تحلیل آن اشاره کرد و تاکید نمود مى بایست این 

تحلیل ها مى بایست در نشست هاى تخصصى بررسى شود و راهکار مرتبط به 
نهادهاى مسئول در شهرستان ارائه شود.ایشان همچنین بر نقش کلیدى آموزش 

مهارت هاى زندگى در کاهش آسیب هاى اجتماعى اشاره نمود.
همچنین مدیر ارتباط با جامعه دانشگاه گزارشى از عملکرد یکساله این مدیریت در 
حوزه توسعه پل ارتباطى دانشگاه با نهاد هاى اجرایى در سطح منطقه کاشان در 
قالب برگزارى نشست هاى تخصصى و پاسخگویى به نیازهاى این نهادها در حوزه 

هاى آموزشى،  پژوهشى و خودمات مشاوره اى ارائه نمود.
در ادامه این نشست تعدادى از نمایندگان نهادهاى اجرایى و اساتید دانشگاه به بیان 
نظرات، پیشنهادات و اقدامات صورت گرفته در حوزه آسیب هاى اجتماعى پرداختند 
و بر اهمیت برنامه ریزى و اجرایى کردن مصوبات نشست هاى تخصصى کارگروه 
به صورت خروجى ملموس تاکید کردند و در نهایت مقرر شد هسته علمى حمایت از 
خانواده و جوانى جمعیت با حضور اساتید متخصص این حوزه از دانشگاه و نمایندگان 

نهادهاى اجرایى تشکیل شود

برگزارى اولین نشست کارگروه خانواده و جوانى
 جمعیت در دانشگاه کاشان
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نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشــان حمایت هر چه بیشتر مسئولان از شــرکت هاى دانش بنیان را خواستار 
شد و گفت: حمایت از شرکت هاى دانش بنیان رشد تولید را به همراه دارد.

حجت الاسلام و المسلمین سیدسعید حسینى در جمع فعالان و مدیران شرکت  هاى دانش بنیان منطقه کاشان 
با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبرى و نامگذارى امسال به "مهار تورم و رشد و تولید" افزود: یکى از معاونت 

هاى فرماندارى باید پیگیر مســائل و مشکلات شرکت هاى دانش بنیان باشد.
وى برگزارى نمایشگاه دستاوردها و توانمندى هاى شــرکت هاى دانش بنیان را خواستار شد و گفت: باید همه 
مسئولان و شــرکت هاى تولیدى و صنایع شهرســتان از توانمندى هاى شما شرکت ها آشــنا شوند، تا از این 
ظرفیت ها در راســتاى رفع مشکلات ســازمان و صنایع خود و رشد تولید اســتفاده کنند و بتوانند تورم را مهار   

. کنند
وى دعوت مســئول مرتبط براى رفع مشــکلات و تهیه کلیپى از مجموعه توانمندى هاى شرکت هاى دانش 
بنیان و ارائه معرفى هر چه بیشــتر تولیدات به مجموعه مدیریت شهرى را مورد تاکید قرار داد و افزود : هر یک 

از دانشمندان و نخبگان و مدیران شرکت هاى دانش بنیان دانشــگاه ها هم مى توانند پیش از خطبه هاى 
نمازجمعه به معرفى آثار خود بپردازند.

وى تامل هر چه بیشتر آیات قرآن را به مدیران شرکت هاى دانش بنیان را توصیه کرد و افزود: با تامل هر 
چه بیشتر آیات و ترجمه قرآن کریم و تفســیر آن هر کدام پیامى براى انسان و جامعه امروز دارد و چراغ 

راه هدایت انسان هاست.
وى با بیان اینکه  خداى متعال قانون دارد، خاطر نشان کرد:  قانون حاکم بر کارهاى خدا، سنت است و تمام 

عالم بر اساس این سنت اداره مى شوند.  
 امام جمعه کاشان با اشاره به آیه سوره انشراح که: فإِنَّ مَعَ العُْسْــرِ یُسْرًا ﴿۵﴾ إِنَّ مَعَ العُْسْرِ یُسْرًا ﴿۶﴾ بدان که 
به همراه سختى راحتى خواهد بود، ( موکّدا مى گوییم ) بدان که به همراه سختى راحتى خواهد بود خاطر نشان 

کرد: در دل جنگ هشت ساله و در دل تحریم ها پیشرفت قرار داده است.
وى افزود: خداى متعال سنتى دارد به نام امداد و اگر انسان مومن تلاش کرد مدد خدا مضاعف خواهد شد و به 
انسان بیشتر یارى خواهد رســاند.و بدانید هر چقدر تلاش کنید جا براى پیشــرفت خواهد بود. و تمام پیشرفت 

ها تا زمان ظهور است.
حجت الاسلام والمسلمین خاطر نشان کرد: به کم قانع نباشید.تجربیات خود را به دیگران انتقال دهید تا دیگر 

افراد هم از توانایى هاى شما استفاده کنند .
امام جمعه کاشان خاطر نشان کرد: شــما مدیران و فعالان اقتصادى باید همتتان را براى پیشرفت بلند کنید.

رئیس پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان هم در این نشســت ضمن توضیح موفقیت مهم کسب مجوز ایجاد 
و استقلال پارك علم وفناورى دانشگاه کاشــان به معرفى پارك پرداخته و گزارشى از فعالیت هاى انجام شده 
پارك را ارائه کردند و مدیران شرکت هاى دانش بنیان منطقه کاشــان هم دیدگاه ها و نقطه نظرات و مسایل 

خود را در راستاى توسعه هر چه بیشتر محصولات و تولیدات خود ارائه کردند.
در منطقه کاشان حدود 40 شــرکت دانش بینان و یک هزار مجموعه تولیدى  وجود دارد که بیش از 400 نوع 

محصول را تولید مى کنند. 

امام جمعه کاشان بر حمایت مسئولان از پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان 

و شرکت هاى دانش بنیان تاکید کرد

نماینده  ولى فقیه و امام جمعه کاشان از فعالیت ها و موفقیت هاى علمى 
دانشگاه کاشان قدردانى کرد. 

حجت الاسلام سید سعید حسینى در جمع هیات رئیسه و جمعى از مدیران 
دانشگاه کاشان ضمن تبریک سال جدید و تشــکر از اقدامات انجام شده 
در این دانشگاه، اظهار داشت: پیامبر مى فرمایند: عالمان همه هلاك مى 
شــوند مگر آنان که به علم خود عمل کنند و عاملان همه هلاك شوند، 
مگر آنان که از روى اخلاص کار کنند، و مخلصان در خطرند ( الَعُْلمََاءُ کُلُّهُمْ 
هَلکَْى إلاَِّ الَعَْامِلُونَ وَ الَعَْامِلُونَ کُلُّهُمْ هَلکَْــى إلاَِّ الَمُْخْلصُِونَ وَ الَمُْخْلصُِونَ 
عَلىَ خَطَرٍ ) شــیطان بخاطر قســمى که یاد کرده اســت براى ما دشمن 

خطرناکى است.
امام جمعه کاشــان از فعالیت ها و موفقیت هاى مختلف دانشگاه کاشان 
تشکر و قدردانى کرد و افزود: کسب رتبه برتر دانشگاه در نظام رتبه بندى 
دانشــکاه هاى جهان اســلام و در نظام هاى رتبه بندى بین الملل، ایجاد 
مدرسه اشــتغال، ایجاد مراکز نوآورى در دانشــکده ها، ایجاد و استقلال 
پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان به عنوان ششمین پارك علم و فناورى 
دانشگاه هاى جامع کشور، تشکیل کنسرســیوم توسعه فن آورى ساخت 
دستگاه بافت فرش ماشینى، کارهاى خوب و ارزشمندى است و مصداق     

( العِلمُ سُلطانٌ) است و خداوند را  بابت همه این پیشرفت ها شاکریم.
حجت الاســلام حســینى افزود: در روند فعالیت ها، بیانیه گام دوم مقام 

معظم رهبرى را به عنوان سند بالادستى در نظر داشته باشید.
وى با بیان اینکه مراکز فکرى و اندیشکده هاى امریکایى تصریح نموده اند 

ما نباید بگذاریم بیانیه گام دوم انقلاب رهبر ایران تبدیل به گفتمان شود، 
خاطر نشان کرد: شما با فعالیت در این زمینه طرح دشمن را خنثى کنید.

امام جمعه کاشان افزود:  من هم براى اجرایى شدن پنج فرمان حضرت آقا 
در حکم انتصاب اینجانب، از اساتید شما درخواست کمک مى کنم.

در این دیدار رییس دانشگاه گزارش کاملى از اقدامات انجام شده در بخش 
هاى  آموزشى، پژوهشى، فناورى، فرهنگى و دانشجویى ارائه و موفقیت 

هاى مهم دانشگاه  در سال   1401 را برشــمرد.  هنچنین رییس دانشگاه 
خواستار توجه بیشــتر مدیران شهرستانى و اســتانى به جایگاه و ظرفیت 
هاى دانشگاه کاشان شده و لزوم توجه مسئولین را به حمایت از نگهداشت 
اساتید جوان و نخبگان منطقه بویژه در حوزه تامین مسکن و ایجاد شهرك 
مسکونى دانشگاهیان یادآور شده و از نماینده محترم ولى فقیه و امام جمعه 

محترم خواستار مساعدت شد.

 قدردانى نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان از فعالیت ها و موفقیت هاى علمى دانشگاه کاشان
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رییس دانشگاه کاشــان  گفت: از آنجاییکه تأمین 
مســکن یکى از مهمترین دغدغه هاى اساتید و 
کارکنان جوان دانشگاه است، در راستاى حل این 
مشکل اخیرا تفاهمنامه ساخت شهرك دانشگاهیان 
دانشگاه کاشان بین دانشگاه و وزارت علوم منعقد شد.
دکتر عباس کتابى با بیان اینکه براساس این تفاهم 
نامه در مرحله اول 20 هکتار زمین براى ایجاد 750 
واحد ویلایى 180 مترى در کنار فضاهاى ســبز و 
آموزشى و معابر لازم در این شهرك اختصاص داده 
شده است، افزود: امیدواریم با مشارکت شهردارى 
کاشــان در قالب تفاهم نامه بتوانیــم از ظرفیت 

شهرستان براى ساخت این شهرك استفاده کنیم.
وى افزود: اساتید جوان، با انگیزه و پرتلاش و کارکنان 
نجیب، زحمتکش و خدوم در کنار دانشــجویان با 
اســتعداد و خلاق، بزرگترین و مهمترین سرمایه 
دانشگاه هستند که عامل پیشرفت و افتخار دانشگاه 

و کشور مى باشند.
رئیس دانشگاه کاشان با بیان اینکه  خوشبختانه با 
پیگیرى هاى انجام شده توسط مقام عالى وزارت 
عتف و زحمات مستمر همکاران، تخصیص بودجه 
سال 1401 دانشگاه کاشان به 118 درصد رسید که 
در دو دهه گذشته بى سابقه بوده است، افزود:  با این 
تخصیص تمام مطالبات و بدهى ها و معوقات مربوط 
به اساتید، کارکنان و بازنشستگان دانشگاه که مربوط 
به سالهاى 1396 تا  پایان سال 1401 بود، پرداخت 

شد.

تفاهم نامه ساخت شهرك 
دانشگاهیان دانشگاه 

کاشان امضا شد

"احسان آرشــید" دانش آموخته دکتراى مهندسى مکانیک دانشــگاه کاشان موفق به 
دریافت جایزه البرز 1402 از سوى بنیاد فرهنگى البرز شد.

در همایش ملى شصت و یکمین ســال جایزه البرز از 61 نفر از نخبگان و برترین هاى 
علمى، شامل 6 دانشمند، هشت مخترع و فناور، هفت نفر از طلاب، 10 تن از دانشجویان 
علوم پزشــکى و 30 نفر از دانشجویان علوم پایه، علوم انســانى، علوم فنى، کشاورزى 
و هنر تقدیر شد که در بخش دانشجویان غیر پزشــکى " احسان آرشید" دانش آموخته 
دانشگاه کاشــان، موفق به کسب جایزه البرز  امسال شــد. بنیاد فرهنگى البرز در سال 

1342 شمسى تأسیس شده است. هدف از تاســیس بنیاد فرهنگى البرز در واقع کمک 
به اشاعه فرهنگ کشــور و تجلیل از مقام علمى دانشمندان و پژوهندگان برتر ایرانى و 
تشویق دانشــجویان و دانش  آموزان برگزیده و نوباوگان و نوجوانان با استعداد ایرانى 
اســت. این امر از طریق اعطاى ”جایزه بنیاد البرز“ و به صورت مستمر و سالانه انجام 

مى گیرد.
دکتر احسان آرشید در شهریور 1401 با معدل 19.95 و نمره رساله 20 در رشته مهندسى 
مکانیک - طراحى کاربردى زمینه مکانیک جامدات  از دانشگاه کاشان فارغ التحصیل 

شد.
از دیگر افتخارات این دانشجوى نمونه:

برنده جایزه البرز 1402، ویژه نخبگان
قرار گرفتن در فهرست دو درصد دانشمندان برتر دنیا در سال 2022

دانشجوى نمونه پژوهشى دانشگاه کاشان
دانشجوى ممتاز مقطع دکترى تخصصى

برگزیده جایزه تحصیلى بنیاد ملى نخبگان
تالیف و ارائه بیش از 50 مقاله علمى در نشریات معتبر بین المللى و کنفرانس هاى ملى 

و بین المللى
تالیف 4 طرح پژوهشى با همکارى مراکز دانشگاهى کشور

همایش ملى شــصت و یکمین ســال جایزه البرز در بخش نخبــگان، عصر جمعه 15 
اردیبهشت ماه 1402 در مرکز همایش هاى بین المللى صدا و سیما برگزار شد. 

دانش آموخته دانشگاه کاشان جایزه البرز 1402 را دریافت کرد

مدیر تحصیلات تکمیلى و استعدادهاى درخشان دانشگاه کاشان 
گفت: اولین دانشجوى تحصیلات تکمیلى دانشگاه کاشان 
در مقطع کارشناسى ارشد رشته فیزیولوژى ورزشى گرایش 

فیزیولوژى  فعالیت بدنى و تندرستى از پایان نامه خود با درجه 
عالى دفاع کرد.دکتر جواد سلیمى سرتختى افزود: "نفیسه حسن 
پور"، توانست با دفاع از پایان نامه خود، به عنوان نخستین دانش 

آموخته رشته  فیزیولوژى  ورزشى دانشگاه کاشان معرفى شود.
وى با بیان اینکه دکتر امیر قنبرپور عضوهیئت علمى گروه تربیت 
بدنى دانشگاه کاشان استاد راهنماى این پایان نامه را بر عهده 
داشت، خاطر نشان کرد: رشــته فیزیولوژى ورزشى گرایش 
فیزیولوژى  فعالیت بدنى و تندرستى در مقطع کارشناسى ارشد، 
از سال 1400 مجوز پذیرش دانشجو از شوراى گسترش و برنامه 

ریزى آموزش عالى وزارت علوم را دریافت کرده است.

مقاله این دانشجو  با عنوان "تاثیر دوزهاى مختلف مصرف حاد 
آب چغندر بر عملکرد بى هوازى در افراد تمرین کرده" در مجله  
سوخت و ساز و فعالیت ورزشى وزارت علوم به چاپ رسیده است.

به مناسبت هفته نانو دانشگاه کاشان، نهاد ترویجى 
و انجمن علوم و فناورى نانو مسابقه طراحى سازه 

نجات تخم مرغ را برگزار کردند. 
مسابقه پرشور طراحى ســازه نجات تخم مرغ در 
مورخ 17 اردیبهشت ماه یکشنبه در دانشگاه کاشان 
با حضور پر شور دانشجویان و اساتید و شرکت 20 تیم  
دانشجویى همراه بود. در این مسابقه، تیم داورى آیین 

نامه جهانى را براى داورى لحاظ نمودند.
سازه هاى طراحى شده بعد از توزین با ترازوى دقیق 
توسط تیم داورى، از ارتفاع 20 مترى پرتاب شدند و 
از 20 سازه، 13 سازه موفق به نجات تخم مرغ شدند.

با اعمال پامترهاى وزن، زمان سقوط و فاصله از مرکز 
سیبل برخورد، به سازه ها امتیازدهى شد و سه تیم 

برتر این مسابقه به این ترتیب مشخص شدند.
تیم گراویتون با اعضا خانم محدثه باقریان و خانم 
فاطمه امیرى، در جایگاه اول، تیم دقیقه نودى ها 
با اعضا خانم فاطمه نوه حاج حسین در جایگاه دوم 
و تیم شیمیست با اعضاء خانم پریسا محرمى، خانم 
زهرا ایمانى و آقاى  رامتین مرادى در جایگاه سوم این 

رقابت قرار گرفتند.

برگزارى مسابقه نجات تخم 
مرغ به همراه اعلام نتایج

اولین دانشجوى تحصیلات تکمیلى دانشگاه کاشان در رشته فیزیولوژى 
از پایان نامه خود با درجه عالى دفاع کرد

مدیر گروه فرش دانشگاه کاشان گفت: دو دانشجوى دانشگاه 
کاشان در پانزدهمین المپیاد فرش دستباف کشور مقام نخست 
گرایش بافت و مقام دوم در رشته رنگرزى این المپیاد را کسب 

کردند.
استاد فتحعلى قشقایى فر افزود: در این رویداد ملى از دانشگاه 
کاشان چهار دانشجو محمدرضا جمشیدیان قلعه سفید در 
گرایش بافت، خانم فاطمه کاظمى در گرایش طراحى، خانم 
فرنوش پوست دوز در گرایش مرمت و خانم نرگس طاهرزاده 
در گرایش رنگرزى  شرکت  کردند و توانستند دریک رفابت 

سخت و فشرده دوروزه در بخش علمى و مهارتى دانشجویى 
در دو گرایش بافت و رنگرزى دو رتبه کسب نمایند.

وى با بیان اینکه 68 دانشــجو در 4 گرایش، بافت، طراحى، 
مرمت و رنگرزى در این رویداد ملى حضور داشتند، خاطر نشان 
کرد: در این رقابت سخت و فشرده دوروزه در بخش علمى و 
مهارتى دانشجویى، محمدرضا جمشیدیان  قلعه سفید رتبه 
نخست رشــته بافت و نرگس طاهرزاده مقام دوم کشورى 

دررشته رنگرزى را کسب کردند.
مراسم اختتامیه پانزدهمین المپیاد فرش دستباف کشور با 

حضور انســیه خزعلى، معاون رییس جمهور در امور زنان و 
خانواده در دانشگاه خیام مشهد برگزار شد.

کسب دو مقام از دانشگاه کاشان

مقام اول و دوم دانشجویان دانشگاه کاشان 
در المپیاد فرش در رشته بافت و رنگرزى
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در مراسم اختتامیه هفتمین مسابقات هوش مصنوعى 
دانشــگاه صنعتى امیرکبیر که نفرات برتر مســابقات 
هوش مصنوعــى امیرکبیر (مهما) در آن اعلام شــد،  
تیم پایدار از دانشــگاه کاشــان با شــرکت  مهندس 
محمدجواد نصرى فارغ التحصیل دوره کارشناســى 
ارشد رشته هوش مصنوعى و رباتیکز دانشگاه کاشان 
و زیر نظر  دکتر حسین ابراهیم پور عضو هیات علمى 
گروه هوش مصنوعى این دانشــگاه، موفق به کسب 

رتبه نخست در چالش کاشف شد.
در این چالــش که با همکارى شــرکت مدیریت امن 
الکترونیک کاشــف در خصوص شناســایى تراکنش 
هاى مشــکوك بانکى برگزار شــد، تعداد 84 تیم در 
آن شــرکت کردند که در نهایت تیم پایدار از دانشگاه 

کاشان موفق به کسب رتبه نخست شد.
همچین در این مسابقات، چهارمین دوره چالش پیش 

بینى بازار ســهام با همکارى کارگزارى پیشرو در دو 
بخش تشــخیص روند شــاخص کل بورس و بخش 
دیگر پیشنهاد سبد سهام نیز برگزار شد که تیم پایدار 

از دانشگاه کاشــان، در رقابت با تیم هاى دیگرى از 
دانشــگاه هاى صنعتى شــریف، صنعتى امیرکبیر و 
دانشــگاه تهران  موفق به کســب جایگاه نخست در 

مجموع جوایز بخش هفتگى شاخص شد.
مســابقات هوش مصنوعى امیرکبیــر (مهما) از 
ســال 1391 تا کنون با برگزارى 43 مســابقه و 
شــرکت دو هزار نفر در قالــب 850 تیم برگزار 

شده است.
در طى این ســالها تیم هاى مختلفى از دانشجویان 
دانشگاه کاشــان زیر نظر  دکتر حسین ابراهیم پور 

در این مسابقات شرکت کرده و حایز جوایز ارزنده اى 
نیز شده اند.

اختتامیــه هفتمین دوره این مســابقات در تاریخ 20 
اردیبهشــت 1402 در آمفى تئاتر مرکزى دانشــگاه 

صنعتى امیرکبیر برگزار شد.
جوایز کاشــف به گروه هاى اول، دوم و سوم برتر به 
ترتیب 200 میلیون ریــال، 150 میلیون ریال و 100 

میلیون ریال است که به آنها اهدا شد.

تیم دانشجویی دانشگاه کاشان در هفتمین دوره مسابقات هوش مصنوعی 

دانشگاه صنعتى امیرکبیر موفق به کسب رتبه نخست شد

حجت الاسلام والمسلمین تراشــیون که به دعوت هیات امام صادق علیه السلام دانشگاه کاشان در مراسم 
سالگرد شهادت رئیس مذهب تشیع امام جعفر صادق علیه السلام سخنرانى کردند، افزود: مکتب امام صادق 

علیه الســلام جنبه هاى مختلفى دارد که هر کدام از آن داراى مسائل تربیتى ومهم است.
استاد علم و اخلاق با بیان اینکه این امام بزرگوار در چند گام انســان را در مسیر رشد و تکامل هدایت کرده 
است خاطر نشان کرد: رابطه بین انسان و خدا ، رابطه انسان با سایر انسان ها و همچنین رابطه انسان با خود 

نقش مهمى در رشد و تکامل انسان دارد.
وى وراثت  و محیط را از عوامل مؤثر در تربیت انسان عنوان کرد و افزود: محیط ها امروز بر دو دسته مجازى 
و حقیقى تقسیم مى شوند.حجت الاسلام تراشــیون اثر محیط بر زندگى را بسیار قدرتمند و تاثیرگذار دانست 

و خاطر نشان کرد: در محیط آلوده، انسان نیز آلوده مى شود.
وى با بیان اینکه در زمانى از تاریخ  زندگى مى کنیم که نظام ســلطه میخواهد  بر ما حاکم شود، افزود:  نظام 

ســلطه مى خواهد تربیت خود را حاکم کرده و افکار و اعتقادات خود را بر جامعه ما تحمیل کند.
این استاد علم و اخلاق تاکید کرد: یکى از کارهایى که نظام ســلطه براى تسلط بر محیط و تغییر اعتقادات و 

باورها مى کند این است که  جایگاه مراجع تربیتى را پایین مى آورند.
وى به چهار گروه مرجع تربیتى اشــاره کرد و گفت:  خانواده یکى از مراجع مهم تربیتى است که نظام سلطه 
سعى مى کنند تا جایگاه خانواده را در حد یک خانواده زیســتى پائین  آورند و با حذف  نقش تربیتى خانواده 

فرزندان را  از محیط خانه و پدر و مادر دور کنند تا بتواننــد فرهنگ خود را بر آنها تحمیل کنند.
حجت الاسلام تراشیون خاطر نشان کرد: بر این اساس ، تربیت نســلمان را به دیگران  و تحت تاثیر محیط 
هاى مجازى و ســلبریتى ها قرار مى گیرند.وى افزود: امام صادق علیه الســلام نیز روى محیط تاکید دارند 
و در خانواده مى فرمایند براى مدیریت خانواده مرد باید خوش مشــرب و زن نیز رفتار مناسبى با مرد داشته 

باشد.
وى نقش خانواده را در تربیت فرزند مهم دانست و تاکید کرد: اگر پدر و مادر بتواند محیط خانواده را به گونه 
اى براى فرزند فراهــم کنند که فرزند صمیمیت و ترغیب بیشــترى به خانواده پیدا مى کنند و دیگر ســراغ 

محیط بیرون و فضاى مجازى نمى روند.
این اســتاد علم و اخلاق از دیگر محیط هاى مؤثر براى تربیت انسان را محیط آموزشى عنوان کرد و افزود:  

مدرسه و دانشگاه امروز تعلیمگاه شده اســت و نقش تربیتى جوانان را کمتر مورد توجه قرار مى دهند.
وى با بیان اینکه  مســاجد هم عبادتگاه شده اند افزود:در مســاجد  امام جماعت ها صرفا پیش نماز شده اند 
و مساجد ما امام مى خواهد نه پیش نماز تا بتواند مســائل تربیتى و معرفتى را براى نمازگزاران تبیین کنند.

حجت الاسلام تراشیون با اشاره به اینکه نظام سلطه ، ســطح مراجع تربیتى را پایین مى آورند، خاطر نشان 
کرد: در مکتب اهل بیت و  امام صادق جایگاه انسان ویژه است.  

وى افزود: محیطى که بخواهد خوب باشد باید ســه اصل آرامش،  تفکر و منطق حاکم باشد و این محیط را 
زن و شــوهر باید در منزل فراهم کنند تا محیط تربیتى سالمى براى فرزندان فراهم شود.

اســتاد علم و اخلاق محیط خانه آرام را مورد تاکید قرار داد و افزود: گذشــت، صبر کردن، مدارا وسازش از 
عوامل مهم براى محیط آرام در خانه اســت.وى بحث و جدل و دعوا روبروى فرزند را نامناســب دانست و 

افزود: دعوا در محیط خانه و روبروى فرزند نباشــد ولى صمیمیت روبروى فرزند باشد.
وى به خانم هاى خانه توصیه کرد: اگر مى خواهید محیط خوبى براى نســل خود فراهم کنید به ســلامت 

جسمانى خود را اهمیت دهید چرا که خانمى که ســالم باشد محیط خانه هم سالم خواهد بود.
حجت الاسلام تراشیون وقت گذارى و برنامه ریزى را به مادران تاکید کرد و افز.د: ازآنجا که سبک زندگى 

تغییر کرده مادر باید محیط خانه را مطابق به ســلیقه فرزندان فراهم کنند.
وى خاطر نشان کرد: از آنجا که نســل ما تغییر کرده پدران و مادران بایســتى سطح دانش و مهارت خود را 

بالا ببرند.

حجت الاسلام تراشیون در مراسم سالگرد شهادت رئیس مذهب تشیع امام جعفر صادق علیه السلام در دانشگاه کاشان عنوان کرد؛

وراثت و محیط از عوامل مؤثر در تربیت انسان است
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موج ششم طرح ملى ســیماى زندگى دانشجویان دانشگاه ها و موسســات آموزش عالى وزارت علوم 
،تحقیقات و فناآورى سال 1402 دردانشگاه کاشان اجراء مى شود.

مدیر مرکز مشاوره، سلامت و ســبک زندگى دانشگاه کاشان گفت: ســبک زندگى قادراست مشخصه 
هاى هویتى ،الگوهاى انتخاب رفتارى فرد، هویت هاى سیاسى ،جنبه هایى از حافظه تاریخى و هویت 

ملى و نگرش افراد درمورد انجام رفتارهاى پرخطر و..را شــکل دهد.
خانم محســن زاده افزود: در میان اقشارجامعه دانشــجویان از سرنوشت ســازان کشورهستند که به 
دلیل شرایط خاص دوران دانشجویى مستعد تنش مى باشــند تغییرات درنگرش افراد، نگرانى ها، عادات 
غذایى، افزایش دسترســى به فضاى مجازى و اینترنت ،بى تحرکى و...عادات زندگى دانشجویان را تغییر 

داده است.
وى با بیان اینکه مجموعه این تغییرو تحولات مى تواند منجر به افزایش ســطح تنیدگى و شــیوع مشکلات 
سازش یافتگى دربین دانشجویان شودوآسیب پذیرى دانشــجویان در مقابل استرس ها و مشکلات مختلف 
منجربه ابتلاى آنها به انواع مشکلات روان شناختى شود، خاطر نشــان کرد: محیط دانشگاه به عنوان یکى 
از محیط هاى با اهمیت اســت که دانشــجو مى تواند با انتخاب سبک زندگى مناســب براى حفظ و ارتقاى 
ســلامت خود و جامعه درابعاد مختلف گام بردارد شناســایى سبک زندگى دانشــجویان حائز اهمیت است و 
آگاهى از این چالش ها، تعارض ها وآســیب هاو تهدیدها و نیزاقدام مناســب جهت کمک به دانشجو در حل 
و فصل آنها،ارائه آموزش ها ومهارت هاى لازم و تلاش جهت ارتقاء ســلامت روانى دانشــجویان بخشى 
جدایى ناپذیر از رسالت دانشــگاه و اهداف مراکزمشاوره دانشجویى مى باشــد در همین راستا طرحى تحت 
عنوان طرح ملى سیماى زندگى دانشــجویان با هدف ترسیم سیمایى از زندگى دانشــجویى به مرحله اجراء 

درآمده است.
مدیر مرکزمشاوره،سلامت و ســبک زندگى دانشگاه کاشــان  درخصوص شــیوه اجراى طرح گفت: براى 
سنجش سیماى زندگى دانشــجویان، تمامى دانشــجویان شــاغل به تحصیل درکلیه دانشگاه هاى دولتى 
وزارت علوم و موسســات آموزش عالى سراسرکشوردرســال تحصیلى1401-1402به عنوان جامعه مورد 

مطالعه درنظر گرفته شــده اســت که حجم نمونه هر دانشگاه متناســب با جمعیت دانشــجویى تعیین شده 
است حجم نمونه دانشگاه کاشــان به تفکیک مقطع تحصیلى ،رشــته تحصیلى، دانشکده و جنسیت 962نفر 
مى باشــدکه به صورت کاملا الکترونیکى با همکارى معاونت آموزشــى و دانشــکده ها در سایت دانشکده 
اجراء مى گردد.وى تعداد ســوالات این پرسشــنامه را 185 ســوال ودر قالب 15 حوزه مورد پژوهش تحت 
عناوین1ســبک زندگى،اوقات فراغت، هدایت تحصیلى و شــغلى، نگرش هاى اجتماعــى، مذهبى و ملى، 
هیجانات و ســوالات روانى، نگرانى ها،رفتارهاى خودآسیب رســان،مصرف موادو رفتارهاى پرخطر،آسیب 
هاى اجتماعى، :هویت مجازى، توانایى هاى شــناختى،ر ابطه با جنس مخالــف، ازدواج و خانواده، نگرش 
به مرکز مشاوره، اســاتید و مسئولان دانشــگاه، مهارت ها، ویژگى هاى مثبت دانشجویان و  سنجش میزان 
رضایت دانشــجویان از محیط خوابگاه ذکر کرد و افزود: نتایج  پژوهش حاصــل از اجراى این طرح درچند 

سطح ارائه و تدوین خواهد شد.

آغاز اجراى طرح ملى سیماى زندگى 
دانشجویان در دانشگاه کاشان

مدیر مرکز توسعه فناورى اطلاعات، امنیت و هوشمند سازى دانشگاه کاشان از ارتقاى زیرساخت هاى محاسباتى، شبکه و 
امنیتى دانشگاه کاشان خبر داد.

دکتر سلمان گلى افزود: این اقدام در راستاى حمایت از فعالیت هاى آموزشى و پژوهشى دانشجویان و اعضاى هیئت علمى 
دانشگاه کاشان و همچنین به منظور ارتقا سطح خدمات و جلوگیرى از آسیب پذیرى هاى مختلف، با مساعدت هیئت رئیسه 

محترم و با هزینه اى بالغ بر 40 میلیارد ریال زیر ساخت هاى حیاتى اتاق سرور و شبکه دانشگاه کاشان ارتقاء یافته است.
وى خاطر نشان کرد: توسعه زیر ساختى آى تى در دانشگاه اقدامى ارزشمند است که مى تواند مبناى توسعه بیشتر در حوزه هاى 

آموزشى و پژوهشى براى سال هاى آینده باشد.
دکتر گلى با اشاره به اینکه هم اکنون اساتید و دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلى از گروه هاى مختلف مهندسى و علوم پایه، 
به صورت مختلف از خدمات محاسباتى این مرکز استفاده مى کنند، اظهار امیدوارى کرد: با افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان 

بین الملل، کیفیت و کمیت خدمات ارائه شده به دانشجویان دانشگاه رشد چشمگیرى داشته باشد.

ارتقاء زیرساخت هاى محاسباتى، شبکه و امنیتى دانشگاه کاشان

با پیگیرى هاى انجام شده در سال 1401، مجوز پروانه نشر کتاب دانشــگاه کاشان از سوى معاونت فرهنگى 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى صادر شد.

متاسفانه در دوره مدیریت قبلى دانشــکاه، مجوز انتشارات دانشــگاه ابطال شــده بود که با تشکیل مدیریت 
کنابخانه مرکزى و تامین منابع علمى، این موضوع پیگیرى و منجر به کســب مجوز پروانه نشر کتاب شد .

در متن این پروانه نشر آمده است:
به اســتناد ضوابط و مقررات تاســیس مراکز، موسســات، کانون ها و انجمن هاى فرهنگى و نظارت برآن ها 
مصوب 27/06/1375 شــوراى انقلاب فرهنگى و آیین نامه اجرایى صدور پروانه نشــر، با انتشار کتاب توسط 

انتشارات دانشگاه کاشان موافقت مى شود.
این انتشارات به مدیر مســئولى دکتر حسن احمدى زاده به مدت سه سال اعتبار دارد.

دکتر احمدى زاده مدیر کتابخانه مرکزى، تامین منابع علمى و انتشــارات دانشــگاه کاشان گفت: با اخذ مجوز 
انتشارات دانشگاه، از این پس بر اساس آیین نامه نشر کتاب، مراحل اخذ مجوز نشر و چاپ کتب اعضاى هیات 
علمى، غیر هیات علمى، محققان و پژوهشــگران از طریق انتشــارات دانشگاه انجام مى شــود، لذا متقاضیان 
 https://pub.kashanu.ac.ir مى توانند درخواست هاى چاپ و نشر کتاب هاى خود را به این مدیریت به آدرس

ارسال نمایند.
دکتر عباس کتابى رئیس دانشگاه کاشان هم ضمن اعلام  خبر مسرت بخش  کسب مجوز نشر کتاب انتشارات 
دانشگاه کاشان، سال تحصیلى جدید را به اساتید، کارکنان و دانشجویان گرامى تبریک گفت و اظهار امیدوارى 
کرد: این موفقیت گام مؤثرى براى توســعه فعالیت هاى فرهنگى و پژوهشــى و ســهولت در چاپ و نشر کتب 

اعضاى هیأت علمى، غیر هیأت علمى، محققین و پژوهشــگران باشد.

مجوز پروانه نشر کتاب انتشارات دانشگاه کاشان صادر شد
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نشست مشترك بین مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشــان و نمایندگان شرکت پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى 
استان اصفهان روز یکشنبه 24 اردیبهشت ماه در سالن همایش شهید سلیمانى دانشگاه برگزار شد.

 در این نشست از شرکت پخش فراورده هاى نفتى، دکتر ایمانیان مدیر پژوهشى شرکت در استان اصفهان،  مهندس 
کوچیان مدیر منطقه کاشان و  خانم رئوفى از کارشناسان شرکت در منطقه کاشان بودند و از دانشگاه کاشان نیز تعدادى 

از اساتید و دانشجویان مقطع دکترى در رشته هاى مهندسى و شیمى حضور داشتند.
در ابتدا دکتر قاســمى مدیریت ارتباط با صنعت مطالبى در خصوص میزان تمایل و ظرفیت موجود در دانشــگاه را به 

شرکت ذکر شده ارائه داد.
همچنین دکتر نعمتى مسئول دانشکده مهندسى در خصوص رشته هاى فعال و موجود در دانشکده و دستاوردهاى آن 
مجموعه در راستاى نیازهاى شرکت ملى پالایش و پخش فراورده هاى نفتى توضیحاتى ارائه کرد.مهمترین موضوعاتى 

که اساتید و دانشجویان شــرکت کننده در این راستا بیان داشــتند: ایجاد کمیته هاى تخصصى، دریافت مدون 
نیازهاى پژوهشى شرکت، ظرفیت اساتید کاشان و تجارب گذشــته ایشان در راستاى همکارى با وزارت نفت، 
تاکید بر استفاده از ظرفیت دانشجویان در پروژه هاى صنعتى  جهت ایجاد انگیزه، اعلام سرفصل هایى از سوى 

شرکت یادشده جهت ادامه همکارى و در نهایت تمایل براى بازدید از بخش هاى متفاوت شرکت بود.
در پایان مقرر شد که طبق درخواست اساتید حاضر، نیازهاى پژوهشى شرکت ذکرشده به دانشگاه اعلام و بازدیدى 

از انبارهاى شرکت در استان اصفهان با حضور اساتید محترم انجام گیرد.
پس از این نشست بازدیدى دوساعت و نیمه از آزمایشگاه مرکزى دانشگاه و چندین شرکت دانش بنیان مستقر در 

پارك علم و فناورى دانشگاه توسط میهمانان صورت پذیرفت و مقرر شد نیازهاى شرکت در خصوص تامین تجهیزات 
مورد نیاز به شرکت هاى مستقر در پارك ارائه شود.

در راستای ارتباط دانشگاه با صنعت انجام شد؛

نشست مشترك بین مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان و نمایندگان شرکت پالایش 
و پخش فراورده هاى نفتى استان اصفهان

رئیس دانشکده علوم انسانى و حقوق دانشگاه کاشــان گفت: اعتبارنامه 
کمیته و کد اخلاق دانشگاه کاشان صادر شد.

دکتر محسن نیازى افزود: باتوجه به ارتقاء کمّى و کیفى پژوهش هاى علوم 
مختلف، تأکید بر رعایت موازین شرعى، حقوقى و اخلاقى در پژوهش ها، 
اجراى طرح هاى تحقیقاتى مختلف از جمله پژوهش بر روى انســان ها و 
جمع آورى و نگهدارى اطلاعات، باعث افزایش نگرانى از ســوء استفاده 
و زیان رسانیدن به انســان ها و عدم رعایت موازین اخلاقى در طراحى و 
اجراى طرح ها و بهره گیرى نامشروع از این اطلاعات گشته است، بر این 
اساس، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى ارایه کد اخلاق فعالیت 
هاى زیست پزشکى به دانشــگاه هاى علوم پزشکى را در دستور کار خود 
قرار داد. وى خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش دامنه فعالیت هاى علمى 

و پژوهشى در دانشگاه هاى غیر پزشکى و رشته هایى که مخاطب مستقیم 
آنها انسان ها مى باشــند،  اخذ کد اخلاق به منظور اعتبار بخشى فعالیت 
هاى پژوهشى در دستور کار دانشگاه هاى تابعه وزارت علوم، تحقیقات و 

فناورى قرار گرفت.
دکتر نیازى افزود: دانشــگاه کاشــان با عنایت به حجم بالاى طرح هاى 
تحقیقاتى به منظور دریافت کد اخلاق با دانشــگاه علوم پزشکى کاشان 
مکاتبه مى نمود تا اینکه ســرانجام با پیگیرى هاى مستمر این دانشکده، 
مبنى بر اختصاص کد اخلاق فعالیت هاى علمى و پژوهشــى به دانشگاه 
کاشــان، اعتبار نامه کمیته اخلاق اختصاصى دانشــگاه کاشان با شناسه 
اختصاصى IR.KASHANU.REC طى نامه شــماره 1401/3008 مورخ 
1401/11/11 توسط کارگروه وزارتى اخلاق در پژوهش معاونت تحقیقات 

و فناورى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى صادر شد.
لازم به ذکر است این اعتبار نامه تا دو سال اعتبار داشته و قابل تمدید مى 

باشد.
بر این اســاس، عقد هرگونه فعالیت هاى پژوهشــى یا پایان نامه و ثبت 
هرگونه پایان نامه و مقاله و اثر پژوهشــى منوط به اخذ شناسه کد اخلاق 

مى باشد.
اعضاى کمیته اخلاق در پژوهش هاى زیستى دانشگاه:

* دکتر عباس کتابى، رییس دانشــگاه (رییس کارگــروه) * دکتر مهدى 
شــبانى، معاون پژوهشــى (دبیر کارگروه) * دکتر محسن نیازى *  دکتر 
مصطفى زاهدى فر* دکتر فریبرز صدیقى ارفعى * دکتر افســانه افضلى 
* دکتر امیرحســین رسول نیا* دکتر محمود شــاطریان * دکتر مرتضى 
امامى * دکتر کیوان شــریف مرادى * دکتر الهه محمــودى خالدى * 
دکتر حمیدرضا گیلاســى (متخصص آمار و اپیدمیولــوژى) * دکتر على 

صابر(متخصص اخلاق در پژوهش)

افتخاری دیگر برای دانشگاه کاشان؛

صادر شدن اعتبارنامه کمیته و کد اخلاق دانشگاه کاشان

رویداد راه اندازى کسب و کار، جذب ســرمایه و ورود به بازارهاى داخلى و خارجى 
توسط مرکز نوآورى و تجارى سازى دانشــگاه کاشان با همکارى دانشکده علوم 
مالى، مدیریت و کارآفرینى و با حضور دکتر رسول مرادى مهر مدیر عامل هلدینگ 
ســرمایه گذارى لاندا و دکتر هادى حســن پور عضو انجمن ســرمایه گذارى و 

همچنین اساتید، کارمندان، دانشجویان و واحدهاى فناور مستقر در مرکز نوآورى و 
تجارى سازى دانشگاه، پارك علم و فناورى و مرکز رشد برگزار گردید.

در ابتدا جلسه، دکتر على نمازیان مدیر مرکز نوآورى و تجارى سازى دانشگاه، در 
خصوص راه اندازى این مرکز و مأموریت هاى آن مطالبى را ارائه نمودند و بر لزوم 
برقرارى ارتباط مؤثر بین واحدهاى فناور با شرکت هاى شتاب دهنده و سرمایه گذار 
به منظور جذب سرمایه، تجارى سازى، توسعه شبکه و بازار، کمک هاى فکرى و 
منتورینگ تأکید نمودند. جلسه با سخنرانى میهمانان از هلدینگ سرمایه گذارى لاندا 

ادامه پیدا کرد.
مدیر عامل هلدینگ لاندا ضمن معرفى این شرکت، در خصوص نحوى سرمایه 
گذارى  بر روى ایده ها با توجه به شرایط و ماهیت ایده ها، انواع حمایت از ایده ها و 
شرکت ها نوآور و فناور، نحوه تاسیس شرکت هاى دانش بنیان، زیست بوم نوآورى 

و فناورى کشور، فلوچارت و روند تبدیل ایده به محصول، ایراد سخنرانى نمودند. 
جلسه با پرسش و پاسخ دانشجویان و شرکت هاى فناور و بیان چالش ها، مشکلات و 

راه کارهاى پیشنهادى به پایان رسید.

برگزارى رویداد راه اندازى کسب وکار در دانشگاه کاشان
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آئین تکریم ومعارفه مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان با 
حضور  جمعى از مسئولان کشورى وشهرستان کاشان برگزار شد.

  حجت الاسلام و المسلمین ســید مهدى میراحمدى معاون منابع انسانى نهاد 
نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه ها در این آئین از تلاش هاى حجت الاسلام 
خسروى مسئول پیشین نهاد نمایندگى مقام معظمرهبرى در دانشگاه کاشان تقدیر و 

تشکر کرد وگفت: برگزارى این جلسات تکریم، تقدیر از خادمان دین است.
وى با عرض تبریک وخیرمقدم به حجت الاسلام دکتر محمدى در پذیرش این 
مسئولیت بسیار سنگین افزود: محیط دانشگاه محیط بسیار ممتاز و فوق العاده براى 
انجام کارى دینى است  و بایستى به عنوان مبلغان دینى بتوانیم در این محیط علمى 
خدمت کنیم.وى مهم ترین وظیفه مسئولان نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در 
دانشگاه ها را کار تبلیغى و دینى عنوان کرد و اظهار داشت: در محیط دانشگاه بایستى 
با برقرارى ارتباط با مجموعه دنشگاه اعم از اساتید، کارمندان ودانشجویان بتوانیم 
وظایف خود را به نحواحسن انجام دهیم.معاون منابع انسانى نهاد نمایندگى مقام 
معظم رهبرى در دانشگاه ها، خاطر نشان کرد: مسئولان نهاد رهبرى در دانشگاه 
وظیفه دارند تا مسائل دینى و اعتقادى را به خوبى در محیط دانشگاه براى دانشجویان، 
تبیین و بیان کنند.حجت الاسلام و المسلمین  میراحمدى دانشگاه کاشان را از دانشگاه 
هاى مطرح وشاخص عنوان کرد وگفت: در این دانشگاه رئیس دانشگاه با همکارى 

مسئولان نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى خدمات خوبى را در عرصه هاى مختلف 
علمى وفرهنگى ودینى ارائه کرده اند که امید است مسئول جدید نهاد نمایندگى مقام 
معظم رهبرى در دانشگاه کاشان نیز بتوانند رسالت خود را در این دانشگاه انجام دهند.
دانشگاه کاشان از بهترین دانشگاه ها در اداره کردن حوادث واغتشاشات به لحاظ 
مدیریت ومواجهه فرهنگى با مســایل بوده اســت.حجت الاسلام و المسلمین 
خوشنویس زاده مسئول دفاتر مقام معظم رهبرى دانشگاه هاى اصفهان نیز از ریاست 
دانشگاه کاشان و مســئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در مدیریت کردن 
بازگشایى دانشگاه ها و جریان اغتشاشات قدردانى کرد و گفت: امید است حجت 
الاسلام محمدى مسئول جدید نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى دردانشگاه کاشان 
نیز بتوانند با همت همه مجموعه دانشگاه، مساله امنیت اجتماعى را به محیط دانشگاه 
مورد توجه داشته باشند.وى کاشان را پایگاه کهن شیعه عنوان کرد وافزود: دانشگاه 
کاشان بهترین دانشگاه ها در اداره کردن حوادث واغتشاشات در سطح استان به لحاظ 
مدیریت ومواجهه فرهنگى با مسایل بوده است.رئیس دانشگاه کاشان هم در این 
نشست دانشگاه کاشان را یکى از دانشگاههاى برتر در سطح ملى و بین المللى عنوان 

کرد و افزود: این افتخارات دانشگاه مدیون نظام جمهورى اسلامى است.
دکتر عباس کتابى افزود: وجود دفتر نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه ها 
مدال افتخارى براى دانشگاه است تا از رهنمودها و برنامه هاى این دفتر براى ارتقاء 

امور فرهنگى ودینى و اهداف متعالى اسلام استفاده شود.
حجت الاسلام خسروى مسئول دفتر قبلى نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در 
دانشگاه کاشان نیز از همدلى وهمراهى رئیس دانشگاه با دفتر نهاد نمایندگى مقام 
معظم رهبرى قدردانى کرد و افزود: با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبرى بر حضور 
عالمانه وآگاهانه مسئولان ، خوشبختانه سعى شد در این مدت به این موضوع در 

دانشگاه پرداخته شود.
وى به حضور وشرکت بیش از 800 نفر  از دانشگاهیان دانشگاه در مراسم شب هاى 
قدر در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: سعى کردیم در این مدت با برنامه هاى مختلف 

روحیه امید آفرینى در بین دانشجویان را ارتقاء بخشیم.

وى  براى حجت الاسلام محمدى در قبول این مسئولیت سنگین تشکر کرد و از کلیه 
همکاران دانشگاه طلب حلالیت کرد.

حجت الاسلام دکتر محمدى مسئول دفتر نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در 
دانشگاه کاشان نیز دراین آئین با اشاره به سال جدید که با بهار معنویت شروع شده ابراز 
امیدوارى کرد تا بتواند در این مسئولیت زحمات مسئولان قبل را بتوان ارتقاء بخشید.

وى تذهیب و پرورش واخلاق  را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد: باید سعى 
نمائیم تا در تمام فضاهاى دانشگاه، تزکیه، تذهیب و اخلاق را مقدم بر آموزش قرار 
دهیم. وى رویکرد اخلاقى در کلاس هاى معارف را مورد تاکید قرار داده و خواستار 
پیوست معرفتى واخلاقى در کلاسهاى اموزشى شد.وى با اشاره به تاکیدات مقام 
معظم رهبرى به جهاد تبیین اظهار امیدوارى کرد تا با همکارى و همراهى مجموعه 
دانشگاه بتوانیم روحیه بصیرت افزایى وامید آفرینى و نشاط  بیش از گذشته به مجموعه 
دانشگاه ترزیق دهیم.حجت الاسلام محمدى همچنین تاکید کرد: بایستى با توجه 
و نگاه به قوت ها، نقاط ضعف را شناسایى کرد تا با استفاده از ظرفیت هاى دانشگاه  

بتوان تحولى را در تمام مجموعه دانشگاه شاهد بود.
در این مراسم طى حکمى حجت الاسلام دکتر محمد محمدى مسئول دفتر نهاد 
نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان معرفى و از خدمات حجت الاسلام 

دکتر خسروى قدردانى شد.

کتاب «نکات ویژه در شیمى آلى پیشرفته به انضمام تحلیل و بررسى مسائل» اثر  دکتر جواد صفایى قمى، عضو هیات علمى 
دانشکده شیمى و دکتر پوریا بابایى منتشر شد.این کتاب در دو جلد (جلد اول334 صفحه و جلد دوم 300 صفحه)  با شماره 
فروست 690 توسط انتشارات دانشگاه کاشان منتشر شده است.مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه 
کاشان گفت: کتاب حاضر مشتمل بر 10 فصل است که در فصل نخست آن، تشکیل پیوند شیمیایى و ساختار مولکولى مورد 
بررسى قرار گرفته است.دکتر احمدى زاده افزود: شیمى فضایى، صورت بندى و فضا گزینى (فصل دوم)، اثرات ساختارى بر 
پایدارى و واکنش پذیرى (فصل سوم)، جایگزینى هسته دوستى (فصل چهارم)، افزایش قطبى و واکنشهاى حذفى (فصل 
پنجم)، کربانیون ها و هسته  دوست هاى کربنى دیگر (فصل ششم)، واکنشهاى افزایشى، تراکمى و جانشینى ترکیب هاى 
کربونیل (فصل هفتم)، خاصیت آروماتیک (فصل هشــتم)، جایگزینى آروماتیک (فصل نهم) و واکنش  هاى هم زمان 
پریسیکلیک (فصل دهم) از دیگر مباحثى است که در این کتاب مورد بررسى قرار گرفته است. وى خاطر نشان کرد: کتاب 
«نکات ویژه در شیمى آلى پیشرفته به انضمام تحلیل و بررسى مســائل» مى تواند توسط اساتید و دانشجویان دوره  هاى 

کارشناسى، کارشناسى ارشد و دکترى رشته شیمى در درس هاى مربوطه مورد استفاده قرار گیرد. علاقمندان مى توانند جهت 
خرید کتاب به سامانه انتشارات دانشگاه کاشان به آدرس https://pub.kashanu.ac.ir مراجعه فرمایند. انتشار کتاب «نکات ویژه در شیمى آلى 

پیشرفته به انضمام تحلیل و بررسى مسائل» 
اثر عضو هیات علمى دانشگاه کاشان
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هیات نظارت، ارزیابى و تضمین کیفیت اســتان اصفهان بــه نمایندگى از مرکز نظــارت، ارزیابى و تضمین 
کیفیت وزارت علوم، تحقیقات و فناورى روز سه شــنبه و چهارشــنبه ســیزدهم و چهارهم اردیبهشــت ماه 

سال جارى از دانشگاه کاشان بازدید کردند.
مدیر مطالعات راهبردى، برنامه و بودجه دانشــگاه کاشــان گفــت: این هیات طى نشســت هاى تخصصى 
متعدد ضمن گفتگــو با مســئولین، روســا و معاونین دانشــکده هاى ریاضــى، فیزیک، مهندســى برق- 
کامپیوتــر و مهندســى مکانیک و نیــز گروه هاى آموزشــى مهندســى صنایــع، جغرافیا و گردشــگرى، 
زیست شناســى(بیوتکنولوژى) به بررســى، پایش و ارزیابى مســتندات، مجوزهاى قانونى، عملکرد برنامه 
راهبردى دانشگاه، زیرساخت هاى آمورزشــى، پژوهشــى و فناورى موجود و همچنین تعداد اعضاى هیات 
علمى، کادر ادارى، تعداد دانشــجو، تعــداد دانش آموختگان، فضــا، امکانات و تجهیزات و دســتاوردها و 

شاخص هاى کلان دانشگاه پرداختند.
دکتر مهدى محمدزاده افزود: نتیجه گزارش پایش و ارزیابى4 دانشکده و گروه هاى آموزشى مربوطه توسط 
هیات نظارت و ارزیابى و تضمین کیفیت اســتانى به مرکز نظارت و ارزیابــى و تضمین کیفیت وزارت علوم، 
تحقیقات و فناورى منعکس، سپس جهت تکمیل فرایند کارشناســى و اخذ موافقت  قطعى، به دفتر گسترش 

آموزش عالى ارائه مى گردد.
لازم به ذکر اســت ایجاد و تصویب دانشــکده هاى ریاضى، فیزیک و دانشکده مهندســى برق و کامپیوتر و 

مهندســى مکانیک و ایجاد و تصویب گروه آموزشــى مهندسى صنایع در دانشــکده مهندسى و گروه 
آموزشــى  جغرافیا و گردشــگرى در دانشــکده منابع طبیعى و علــوم زمین و انتقال گروه آموزشــى 

بیوتکنولوژى به دانشکده شیمى پیش از این در نشســت هاى هیات امنا به تصویب رسیده است.

بازدید هیات نظارت، ارزیابى وتضمین کیفیت استان اصفهان از دانشگاه کاشان

کتاب «تکنیک هاى آزمایشــگاهى و روش هاى انجام تمرینات ورزشــى در مــدل حیوانى (رت و موش)» اثر 
عضو هیئت علمى دانشکده علوم انســانى دانشگاه کاشان با شماره فروست 689، پس از اخذ مجوز از انتشارات 

دانشگاه کاشان، به چاپ رسید.
 دکتر حســن احمدى زاده مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشــارات دانشگاه کاشان، این کتاب، 
تالیف  خانم دکتر فاطمه کاظمى نســب، استادیار گروه تربیت بدنى دانشــگاه کاشان و خانم دکتر حدیث بیات، 

در قطع وزیرى و در 190 صفحه همراه با تصاویرى مرتبط به موضوع اصلى کتاب منتشــر شده است.
 وى با اشاره به اینکه کتاب حاضر مشتمل بر 9 فصل است، خاطر نشــان کرد: در فصل اول تاریخچه، معرفى 
انواع حیوانات آزمایشگاهى و شرایط نگهدارى آن ها؛ فصل دوم مشخصات بیولوژیک، آناتومى و فیزیولوژیک 
حیوانات آزمایشــگاهى (موش هاى آزمایشگاهى و برخى از ویژگى هاى زیســتى و رفتارى آن ها)؛ فصل سوم 
نیازهاى تغذیه اى براى حیوانات آزمایشــگاهى؛ فصل چهارم انواع تمرینات بدنى ویژه حیوانات آزمایشگاهى؛ 
فصل پنجم روش هاى تجویز و تزریق در حیوانات آزمایشــگاهى؛ فصل ششــم روش هاى نمونه گیرى: خون، 
ادرار، مدفوع، مایع مغزى نخاعى و اندازه گیرى فشــار خون؛ فصل هفتم روش هاى بى هوشى و اصول جراحى 
مورد استفاده در حیوانات آزمایشگاهى؛ فصل هشــتم روش هاى ایمنى کار با حیوانات آزمایشگاهى و در فصل 

نهم جایگزینى و کشت سلولى مورد بررسى قرار گرفته است.
دکتر احمدى زاده افزود: این کتاب مى تواند مورد اســتفاده علاقه مندان  فیزیولوژى ورزشى و کلیه گرایشهاى 
علوم زیست شناســى، فیزیولوژى، پزشکى و پیراپزشــکى قرار گیرد. متقاضیان تهیه این کتاب مى توانند جهت 

خرید، به سامانه انتشارات دانشگاه کاشان به آدرس https://pub.kashanu.ac.ir مراجعه فرمایند.
در مقدمه کتاب آمده است: تحقیقات در زمینه هاى فیزیولوژى ورزشى، بیولوژى و علوم پزشکى نیازمند استفاده 
از حیوانات مختلف آزمایشــگاهى از جمله موش و رت اســت که به صورت زنده و یا با اســتفاده از بافت هاى 
آن حیوانات صورت مى گیرد، همچنین پژوهشــگران در حوزه علوم ورزشــى به  خصوص گرایش فیزیولوژى 
ورزشى براى بررسى نقش فعالیت بدنى در سیســتم هاى مختلف بدن از جمله قلب و عروق، عضلانى اسکلتى، 

متابولیسم و گوارش نیازمند اســتفاده از حیوانات آزمایشگاهى هستند.
پژوهشــگرانى که در چنین تحقیقاتى فعالیــت مى کنند، باید در مورد نگهدارى و مراقبــت از حیوانات، کاربرد 
تکنیک هاى تحقیقاتى مناســب و کم درد براى حیوان و توجه به اخلاق انسانى در کار با حیوانات آزمایشگاهى 

اطلاعات کافى داشته باشند.
 در این کتاب به برخى از ویژگى هاى بیولوژیک موش هاى آزمایشگاهى از جمله موش و رت، شرایط نگهدارى 
حیوانات، انواع رژیم هاى غذایى مخصوص حیوانات آزمایشگاهى، چگونگى تکثیر آن ها، چگونگى تزریق دارو، 

روش هاى خونگیرى و روش هاى بیهوشى جهت جراحى حیوان اشاره شده است.

انتشار کتاب «تکنیک هاى آزمایشگاهى و روش هاى انجام تمرینات ورزشى در مدل حیوانى 
(رت و موش)» اثر عضو هیئت علمى دانشکده علوم انسانى دانشگاه کاشان

مدیر مطالعات راهبردى، برنامه و بودجه دانشگاه کاشان از افزایش مجموعه رشته  هاى کارشناسى ارشد این 
دانشگاه، به 116 رشته گرایش خبر داد. دکتر مهدى محمدزاده افزود: شوراى گسترش و برنامه ریزى آموزش 
عالى، با  ایجاد رشته تحصیلى مهندســى صنایع گرایش سیســتم هاى تولید و خدمات  در مقطع کارشناسى 

ارشد دوره روزانه در این دانشگاه موافقت کرده اســت.وى خاطر نشــان کرد: با ایجاد این رشته، تعداد کل 
رشته هاى دانشگاه کاشــان به 216 رشته گرایش (53 کارشناســى، 116 کارشناسى ارشد و 47 دوره دکترا) 

ارتقاء یافته است.

مجموعه رشته هاى کارشناسى ارشد دانشگاه کاشان به116 رشته افزایش یافت
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معاون امور روابط عمومى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى گفت: روابط عمومى ها، سنگرسازان بى سنگر هستند.
دکتر ندا شفیعى در نشست مدیران روابط عمومى دانشگاه ها مراکز پژوهشى و فناورى منطقه 6 و دبیران مناطق ده گانه کشور 
که به میزبانى دانشگاه کاشان برگزار شد، کار روابط عمومى دانشگاه ها و موسسات آموزشى را بسیار سخت و طاقت فرسا عنوان 
کرد و افزود:  در تمام برنامه ها  روابط عمومى نقش دارد و بدون حضور روابط عمومى  دانشگاه معنا ندارد.وى عشق و تخصص را 
مهمترین ویژگى روابط عمومى عنوان و خاطر نشان کرد: با توجه به سختى کار و از  آنجا که زحمات زیادى بر دوش روابط عمومى 

است ولى اگر عشق و علاقه نباشد روابط عمومى ها فرسوده مى شوند.
دکتر شفیعى وقت گذارى ، دقت و تجربه را به مدیران روابط عمومى تاکید کرد و افزود باید روابط عمومى ها نقاط ضعف و قوت خود 
را  بشناسند و با خلاقیت و نوآورى زبان گویاى مسئولان خود باشند.معاون امور روابط عمومى وزارت علوم برگزارى نشست هاى 
روابط عمومى را  خواستار شد و افزود انتقال تجربیات مدیران و دبیران مناطق مختلف روابط عمومى ها نقش بسزایى در پیشبرد 
و ارتقاء روابط عمومى ها دارد. دکتر شفیعى از برگزارى جشنواره روابط عمومى هاى وزارت علوم خبر داد و خاطر نشان کرد: این 

جشنواره   با هدف ارائه آخرین دستاوردهاى روابط عمومى ها در 18 خرداد امسال برگزار مى شود و مدیران روابط عمومى مى توانند 
آثار خود را در زمینه هاى مختلف سرود،، ویدئو کلیپ و موشن گرافى  تا 25 اردیبهشت ماه جارى به دبیرخانه این جشنواره ارسال 
نمایند. وى جهاد تبیین در روابط عمومى ها را مورد تاکید قرار داد و افزود: وزارت علوم آماده همکارى با روابط عمومى ها ست  تا با 

همکارى و تعامل یکدیگر بتوان درخشش خانواده آموزش عالى را شاهد بود.
دکتر شفیعى از راه اندازى استودیو عتف در آینده نزدیک خبر داد و افزود: از سرود وزارت علوم،تحقیقات و فناورى نیزبه زودى 
رونمایى مى شود.در این نشست مدیر دفتر ریاست و روابط عمومى دانشگاه کاشان نیز با عرض خیر مقدم به مدیران روابط عمومى 
منطقه 6 کشور و دبیران مناطق ده گانه ابراز امیدوارى کرد تا برگزارى این نشست با انتقال و تبادل تجربیات بتواند گامى در راستاى 

ارتقاى روابط عمومى ها را فراهم کند.
 در این نشست مدیران دانشگاه ها ،مراکز پژوهشى و فناورى منطقه 6 و دبیران مناطق ده گانه کشور نیز نقطه نظرات و دیدگاه 

هاى خود را در راستاى ارتقاءِ سازمان خود ارائه کردند. 

معاون امور روابط عمومی وزارت علوم:

 روابط عمومى ها سنگرسازان بى سنگر هستند

معاون امور روابــط عمومى وزارت علوم گفت:  امروز قدرت در دســت 
کسى است که ارتباطات و اطلاعات داشته باشد .

دکتر ندا شفیعى در نشســت مدیران روابط عمومى دانشگاه ها و مراکز 
پژوهشــى و فناورى منطقه 6 و دبیــران مناطق ده گانه کشــور که به 
میزبانى دانشــگاه کاشــان در پژوهشکده اســانس هاى طبیعى قمصر 
برگزار شد، با اشاره به دنیاى امروز و نقش رسانه ها افزود: اطلاعات باید 

تازه و نو باشد و روابط عمومى سنتى دیگر معنا ندارد.
وى با اشــاره به اینکه روابط عمومى تنها انعکاس اخبار صرف نیســت 

خاطر نشان کرد: قدرت رسانه هاى خارجى امروز توانسته درذهن جونان 
ما تاثیرگذار باشــد که روابط عمومى ها باید یا خلاقیت و نوآورى و به 

روز کردن خود بتوانند در مقابل این رسانه هاى خارجى مقابله کنند.
معاون امور روابــط عمومى وزارت علوم  افکار ســنجى و آینده پژوهى 
را لازمه موفقیت روابــط عمومى ها عنوان کرد و افــزود:  محور اصلى 
ارتباط با جامعه و رفع مشکلات  بر عهده روابط عمومى ها ست که باید 

در جامعه تاثیرگذار باشد.
وى  با بیان اینکه  روابط  عمومى ها بازوان اصلى ســازمان ها هستند، 
اظهار امیدوارى کرد تا برگزارى این نشست با همفکرى و هم اندیشى 
و تبادل تجربیات مدیران و دبیران روابــط عمومى هاى آموزش عالى 

بتوان  گام موثرى را در راستاى جهاد تبیین برداشت. 
رئیس دانشگاه کاشــان دراین نشســت  کار روابط عمومى ها را بسیار 
ســخت و طاقت فرســا عنوان کرد و افزود: موفقیت سازمان ها در گرو 
تلاش و کوشــش و انعکاس به موقع رویدادهــا و اخبار از طریق روابط 

عمومى هاست.
دکتر عباس کتابى در کنار هم قرار گرفتن روابط عمومى بارسانه را مورد 
تاکید قرار داد و افزود: اگر در سازمانى کارى انجام شود ولى آن فعالیت 

ها  به دیگران منعکس نشــود به منظور این اســت که در آن سازمان 
کارى انجام نشده است.

وى جایگاه روابط عمومى در هر سازمان را ممتاز و والا دانست و خاطر 
نشــان کرد: تخصص، دقت نظر و عشــق و علاقه از مهمترین ویژگى 

روابط عمومى موفق است.
وى با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبرى که در فضاى رسانه ضعیف 
عمل کرده ایم ، افزود: متاسفانه رســانه هاى خارجى مسایل را به گونه 

اى که خودشان مى خواهند مهندسى مى کنند و انعکاس مى دهند.
رئیس دانشگاه کاشان از اهمیت وزارت  علوم به روبط عمومى دانشگاه 
ها قدردانى کــرد و اظهار امیدوارى کرد تا برگزارى این نشســت که با 
حضور مدیران و دبیران روابط عمومى هاى دانشــگاه ها  و موسســات 
پژوهشى و آموزشى کشور برگزار مى شود گام مثبتى در راستاى ارتقاء 

روابط عمومى ها باشد.
دکتر کتابى تفکر و اندیشه و خلاقیت در حوزه روابط عمومى ها را حایز 
اهمیت دانســت و افزود: روابط عمومى ها باید سعى نمایند تا با نوآورى 

و خلاقیت هاى جدید روحیه انگیزه و امید را به جوانان تزریق کنند.
وى جهاد تبیین را رســالت روابط عمومى ها عنوان کرد و اظهار داشت: 

رسانه ها باید واقعیت ها را به دیگران منتقل کنند .
در این نشست کارگاه هاى آموزشــى با موضوع "زبان دررسانه" توسط 
دکتر شاه مرادى مدیر شبکه چهار صدا و سیما و " روابط عمومى خلاق" 

توسط  محسن مشرقى  مدیر رویش رسانه ارائه شد.

اطلاعات و ارتباطات رمز قدرت است


